
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

UMBERTO DE ALMEIDA SOARES
Secretário de Planejamento e Gestão

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,12 Março de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº694

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2765

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 0482/15; PAR-
TES: Município de São José do Vale do Rio Preto e o Sr Vilber
Rodrigues Alves, FUNÇÃO: Médico Plantonista (Clínico Geral),
referência XIV; PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, inician-
do-se em 20 de janeiro de 2015 e findando-se em 20 de janeiro de
2016; VALOR: R$ 4.563,01 (quatro mil e quinhentos e sessenta e
três Reais e um centavo); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2006.101.220.202.034-3.1.90.04-01 e 04, CR 608 e 609;
2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04- CR 175 e 418. DATA DE ASSI-
NATURA: 20 de janeiro de 2015.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2769

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 0253/15; PAR-
TES: Município de São José do Vale do Rio Preto e o Sr Carlos
Barcellos de Aguiar, FUNÇÃO: Médico Plantonista (Clínico Ge-
ral), referência XIV; PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
iniciando-se em 01 de fevereiro de 2015 e findando-se em 01 de
fevereiro de 2016; VALOR: R$ 4.563,01 (quatro mil e quinhentos e
sessenta e três Reais e um centavo); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 2006.101220202.034-3.1.90.04-01 e 04, CR 608 e 609;
2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04- CR 175 e 418. DATA DE ASSI-
NATURA: 30 de janeiro de 2015.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2770

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 0247/15; PAR-
TES: Município de São José do Vale do Rio Preto e o Sr Luiz
Carlos Lopes Ciuffo, FUNÇÃO: Médico Plantonista (Clínico Ge-
ral), referência XIV; PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
iniciando-se em 30 de janeiro de 2015 e findando-se em 30 de janeiro



ANO VI Nº 694
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
12 de Março de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
12 de Março de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 694
Quinta - Feira

de 2016; VALOR: R$ 4.563,01 (quatro mil e quinhentos e sessenta e três Reais e um centavo); DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: 2006.101.220.202.034-3.1.90.04-01 e 04, CR 608 e 609; 2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04- CR 175 e 418. DATA
DE ASSINATURA: 30 de janeiro de 2015.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2771

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 0259/15; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e
o Sra. Débora Leoni Nogueira; FUNÇÃO: Médico Plantonista (Clínico Geral), referência XIV; PERÍODO DE VIGÊN-
CIA: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de fevereiro de 2015 e findando-se em 30 de janeiro de 2016; VALOR: R$
4.563,01 (quatro mil e quinhentos e sessenta e três Reais e um centavo); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2006.101.220.202.034-3.1.90.04-01 e 04, CR 608 e 609; 2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04- CR 175 e 418. DATA DE
ASSINATURA: 30 de janeiro de 2015.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Municipal de Administração


		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-03-12T19:55:23+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




